

Lys Holding ApS

Bådehavnsvej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 78 58 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Lars-Christian Lys
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lys Holding ApS Bådehavnsvej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 78 58 79
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christian Lys
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Lys Ejendomme ApS, Aalborg NMS-Nautisk Udstyr, Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.374	-10.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-177.253	-58.892
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.797	70.225
Andre finansielle indtægter	46	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.428	-6.446
Resultat før skat	-126.212	-5.413
Skat af årets resultat	-11.484	-12.396
Årets resultat	-137.696	-17.809
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-177.253	-58.892
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-73.443	-69.517
Disponeret i alt	-137.696	-17.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.129.591	7.129.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.129.591</u>	<u>7.129.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.129.591</u>	<u>7.129.004</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.411
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.132
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	135.619	50.084
Tilgodehavender i alt	<u>135.619</u>	<u>114.627</u>
Likvide beholdninger	<u>569</u>	<u>1.574</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.188</u>	<u>116.201</u>
Aktiver i alt	<u>7.265.779</u>	<u>7.245.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.005.618	3.005.031
Overført resultat	3.832.942	3.906.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	7.031.560	7.102.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.748	71.077
Selskabsskat	100.971	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	62.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.219	143.189
Gældsforpligtelser i alt	234.219	143.189
Passiver i alt	7.265.779	7.245.205

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.886.083	3.975.902	0	6.941.985
Resultatandel	0	-58.892	-69.517	110.600	-17.809
Andre opskrivninger	0	177.840	0	0	177.840
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.005.031	3.906.385	110.600	7.102.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-177.253	-73.443	113.000	-137.696
Andre opskrivninger	0	177.840	0	0	177.840
	80.000	3.005.618	3.832.942	113.000	7.031.560

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.745	2.760
Andre finansielle omkostninger	683	3.686
	<u>2.428</u>	<u>6.446</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.123.973	4.123.973
Kostpris 31. december 2020	<u>4.123.973</u>	<u>4.123.973</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	3.005.031	2.886.083
Årets resultatandel	-177.253	-58.892
Andre opskrivninger	177.840	177.840
Opskrivninger 31. december 2020	<u>3.005.618</u>	<u>3.005.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.129.591</u>	<u>7.129.004</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lys Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
NMS-Nautisk Udstyr, Aalborg ApS	Aalborg	100 %

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders prioritetsgæld. De tilknyttede virksomheders prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 4.426 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 147 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
